
Uchwala Nr 270/XLI/14
Rady Gminy Przyłęk 

z dnia 31 marca 2014 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r . , poz. 594 j.t. z późn. zm.) art. 212, i art. 233 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 j.t. 
z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje ;

§ 1-
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 343 982,71 zł
Ustala się dochody w łącznej kwocie 18 518 800,47 zł 
z tego:

a) bieżące w kwocie 18 316 770,47 zł
b) majątkowe w kwocie 202 030,00 zł.
Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 708 714,63 zł
Ustala się wydatki w łącznej kwocie 21 626 528,39 zł 

z tego:
a) bieżące w kwocie 17 792 303,39 zł
b) majątkowe w kwocie 3 834 225,00 zł
Zmianie ulega tabela Nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 495 000,00 zł
Ustala się kwotę wydatków inwestycyjnych w wysokości - 3 369 030,00 zł
Dokonuje się zmian wydatków inwestycyjnych na rok 2014 zgodnie z tabelą 

Nr 3 do Uchwały Nr 248 /XXXIX/13 z dnia 31 grudnia 2013 roku.

§ 2 .
W wyniku wprowadzonych zmian , § 2 uchwały budżetowej otrzymuje następujące 
brzmienie:
1. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 364 731,92, zł 
Po dokonaniu zmian ustala się deficyt w wysokości 3 107 727,92 zł 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z :
a) Kredytów w kwocie 2 914 200,00 zł
b) inne źródła (wolne środki) 193 527,92 zł

2. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 364 731,92 zł 
Po dokonaniu zmian ustala się przychody w wysokości 3 293 527,92 zł 

z następujących tytułów:
a) kredytów w kwocie 3 100 000,00 zł
b)inne źródła (wolne środki) 193 527,92 zł

3.Ustala się rozchody w kwocie 185 800 ,00 zł z następujących tytułów :
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 115 200,00 zł.
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 70 600,00 zł.



Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów przeznaczonych 
n a :

1). Sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 800 000,00 zł.
2). Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2, ust. 1, lit. a,
3). Spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2, ust. 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014.
§ 6 .



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 270/XLI/14 Rady Gminy Przyłęk z dnia 31 marca 2014 roku 

Plan dochodów budżetu na rok 2014 - zmiany____________________________________
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 286 855,00 600,00 287 455,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 286 855,00 600,00 287 455,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 500,00 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100,00 100,00

750 Administracja publiczna 70 065,00 54 290,00 124 355,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 8 743,00 8 743,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 8 743,00 8 743,00

75095 Pozostała działalność 22 500,00 45 547,00 68 047,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 45 547,00 45 547,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

3 093 038,00 1 000,00 3 094 038,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej 1 000,00 1 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 10 391 233,00 45 088,00 10 436 321,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 674 931,00 44 088,00 5 719 019,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 674 931,00 44 088,00 5 719 019,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 000,00 1 000,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 731 650,50 143 206,00 874 856,50

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 874,00 1 874,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 874,00 1 874,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 416 710,50 141 332,00 558 042,50

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 141 332,00 141 332,00

852 Pomoc społeczna 3 072 257,26 62 283,00 3 1 34 540,26



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 1 000,00 1 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 000,00 1 000,00

85295 Pozostała działalność 68 309,00 61 283,00 129 592,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 17 280,00 17 280,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

22 309,00 44 003,00 66 312,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 67 125,00 11 246,71 78 371,71

85395 Pozostała działalność 67 125,00 11 246,71 78 371,71

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

63 750,00 10 681,22 74 431,22

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

”3 375,00 565,49 3 940,49

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 26160,00 26 160,00

92195 Pozostała działalność 0,00 26160,00 26 160,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 26 160,00 26 160,00

926 Kultura fizyczna 0,00 109,00 109,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 109,00 109,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 109,00 109,00

R azem : 18 174 817,76 343 982,71 18 518 800,47



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 270/XLI/14 Rady Gminy Przyłęk z dnia 31 marca 2014 roku 

Plan wydatków budżetu na rok 2014 - zmiany______________________________________
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

„ 0 Rolnictwo i łowiectwo 532 500,00 2 000,00 534 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 520 500,00 2 000,00 522 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 2 000,00 34 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 8122,00 - 2 927,00 5 195,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 8 122,00 - 2 927,00 5 195,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

8 122,00 - 2 927,00 5 195,00

600 Transport i łączność 1 917 300,00 312 300,00 2 229 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 912 300,00 312 300,00 2 224 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 300,00 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 760 000,00 300 000,00 2 060 000,00

700 • Gospodarka mieszkaniowa 47 100,00 1 000,00 48 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47 100,00 1 000,00 48 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 2 596 995,00 36 680,00 2 633 675,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 465,00 1 500,00 48 965,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 342 940,00 20 760,00 2 363 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 240,00 20 760,00 260 000,00

75095 Pozostała działalność 74 590,00 14 420,00 89 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 20 200,00 23 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 3 100,00 4 300,00



4120 Składki na Fundusz Pracy 550,00 500,00 1 050,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 000,00 1 200,00 2 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 760,00 0,00 21 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00 1 000,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

12 580,00 - 12 580,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 450 800,00 265 000,00 715 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 410 400,00 265 000,00 675 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 15 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 245 000,00 405 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 045 745,50 8 706,00 9 054 451,50

80101 Szkoły podstawowe 4 590 219,00 0,00 4 590 219,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 500,00 5 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 000,00 500,00 7 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 798 092,50 1 206,00 799 298,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 457,00 1,27 25 458,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 686,00 1,72 246 687,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 310,00 1,63 48 311,63

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 032,00 1,38 7 033,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 200,00 4 300,00

4260 Zakup energii 500,00 1 000,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 - 1 350,00 2 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 1 350,00 2 750,00

80104 Przedszkola 24 000,00 6 000,00 30 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 24 000,00 6 000,00 30 000,00

80195 Pozostała działalność 145 970,00 1 500,00 147 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 500,00 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 200,00 200,00



4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

851 Ochrona zdrowia 133 000,00 15 323,00 148 323,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 2 900,00 5 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 900,00 5 400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00 12 423,00 82 423,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 4 000,00 4 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

16 500,00 7 000,00 23 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 423,00 1 923,00

852 Pomoc społeczna 3 994 032,26 72 802,92 4 066 835,18

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 158 875,00 -0,08 158 874,92

3110 Świadczenia społeczne 151 000,00 - 1 709,00 149 291,00

3119 Świadczenia społeczne 7 875,00 1 708,92 9 583,92

85295 Pozostała działalność 118 809,00 72 803,00 191 612,00

3110 Świadczenia społeczne 117 652,00 72 000,00 189 652,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 157,00 803,00 1 960,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 67 125,00 11 246,71 78 371,71

85395 Pozostała działalność 67 125,00 11 246,71 78 371,71

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 695,09 22 695,09

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 201,51 1 201,51

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 128,23 4 128,23

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 218,55 218,55

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 556,17 556,17

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 29,45 29,45

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 607,21 607,21

4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 32,15 32,15

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 359,21 4 359,21



4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 230,79 230,79

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 167,21 1 167,21

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 61,79 61,79

4307 Zakup usług pozostałych 63 750,00 - 23 496,70 40 253,30

4309 Zakup usług pozostałych 3 375,00 - 1 243,95 2 131,05

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 664,80 664,80

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 35,20 35,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 557 000,00 -7  417,00 549 583,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 234 000,00 - 14 360,00 219 640,00

4260 Zakup energii 115 000,00 -14 360,00 100 640,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 20 000,00 6 943,00 26 943,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 6 943,00 26 943,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 139 000,00 -11 000,00 1 128 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 446 000,00 - 50 000,00 396 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 - 50 000,00 380 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 000,00 5 000,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 000,00 1 300,00 5 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 300,00 5 300,00

92195 Pozostała działalność 21 000,00 32 700,00 53 700,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 800,00 4 800,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 200,00 1 200,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 21 360,00 21 360,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 5 340,00 5 340,00

926 Kultura fizyczna 173 000,00 5 000,00 178 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00 5 000,00 25 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 5 000,00 25 000,00



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr 270/XLI/14 Rady Gminy Przyłęk z dnia 31 marca 2014 roku 
_________ PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2014-zmiany_________

Ztegck :

I..P. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota Środki
własne

Kredyty, Pożyczki
Środki z 

budżetu UE i 
krajowe

Pożyczka 
z budżetu 

państwa na 
wyprzedzaj 

ące 
finansowani 

e

Dotacje
Jednostka 

realizują ca 
zadania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. .010 .01010 6050 Budowa sieci wodociągowej z przyłączami Grabów nad 

Wisłą - Stefanów
60 000,00 1 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd

Gminy

2 .010 .01010 6050 Przebudowa wodociągu w miejscowości Zamość Stary 50 000,00 1 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
—  ?_

3 .010 .01010 6060 Zakup zestawu pompowo - hydroforowego dla stacji 
wodociągowej w miejscowości Załazy

70 000,00 1 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy

Ogółem 180 000,00 3 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grabów 
nad Wisłą U odcinki/

140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy

Zmiana -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wartość po zmianie 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zamość 
Nowy

100 003,00 0,00 100 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rudki 259 997,00 0,00 199 997,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 Urząd
Gminy

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Laguszów - Mszadla 
Dolna

650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zamość Stary 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy

Zmiana 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wartość po zmianie 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Babinie 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy

Zmiana -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wartość po zmianie 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Okrężnicy ( 2 odcinki) 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy

Przebudowa drogi gminnej Przyłęk- Przyłęk A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy



L.I\ Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota

Z tego::

Środki
własne

Kredyty, Pożyczki
Środki z 

budżetu UE i 
krajowe

Pożyczka 
z budżetu 

państwa na 
wyprzedzaj 

ące 
finansowani 

e

Dotacje
Jednostka 

realizują ca 
zadania

2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiana 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zmianie 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mszadla 
Nowa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy

Zmiana 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zmianie 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wysocin 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Grnim

Zmiana 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zmianie 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600 60016 6050 Utwardzenie placu przy Urzędzie Gminy w Przylęku 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy

Ogółem 1 760 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Zmiana 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wartość po zmianie 2 060 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

11 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania dla 
Urzędu Gminy

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy

12 750 75023 6060 Zakup regulacji automatycznej kotła olejowego w 
kotłowni budynku Urzędu Gminy

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy

Ogółem 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 754 75412 6050 Termomodemizacja budynku strażnicy OSP w Ignacowie 60 000,00 2 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy

754 75412 6050 M odernizacja strażnicy OSP w Łagowie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zmianie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 6050 Term om odem izacja budynku OSP Mszadla Stara 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy

Zmiana 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zmianie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 754 75412 6050 Term om odem izacja budynku strażnicy OSP w 
Grabowie nad Wisłą

100 000,00 2 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy



L.P. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota

Z tego::

Środki
własne

Kredyty, Pożyczki
Środki z 

budżetu UE i 
krajowe

Pożyczka 
z budżetu 

państwa na 
wyprzedzaj 

ące 
finansowani 

e

Dotacje
Jednostka 

realizują ca 
zadania

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Zmiana 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wartość po zmianie 150 000,00 52 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 6050 Przebudowa strażnicy OSP w Łaguszowie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy

Zmiana 60 000,00 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wartość po zmianie 60 000,00 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 160 000,00 4 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 245 000,00 205 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zmianie 405 000,00 209 000,00 

0,00

196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 801 80103 6057.6059 Zakup wyposażenia ( zabawki wielofunkcyjne, 
karuzele, labirynt - linowiec, zestaw mebli, tablice 
interaktywne)

109 530,00 0,00 0,00 109 530,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy

6057 93 100,50 0,00 0,00 0,00 93 100,50 0,00 0,00

6059 16 429,50 0,00 0,00 0,00 16 429,50 0,00 0,00

Ogółem 109 530,00 0,00 0,00 0,00 109 530,00 0,00 0,00

16 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego gminy III etap

60 000,00 1 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd
Gminy

Ogółem 60 000,00 1 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 921 92105 6050 Termomodemizacja budynku świetlicy w Załazach 50 000,00 1 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy

18 921 92105 6050 Adaptacja budynku OSP na świetlicę w Łaguszowie 50 000,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy

Zmiana -50 000,00 -10 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wartość po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 921 92105 6050 Adaptacja budynku szkolnego na świetlicę w Babinie 30 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy

20 921 92105 6050 Adaptacja budynku szkolnego na świetlicę w Mszadli 
Nowej

250 000,00 25 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy

21 921 92105 6050 Modernizacja budynku świetlicy w Mierziączce 50 000,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy



Z tego::

L.P. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota Środki
własne

Kredyty, Pożyczki
Środki z 

budżetu UE i 
krajowe

Pożyczka 
z budżetu 

państwa na 
wyprzedzaj 

ące 
finansowani 

e

Dotacje
Jednostka 

realizują ca 
zadania

2 3 4 5 6 7 8 9 10
Ogółem 430 000,00 56 000,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana -50 000,00 -10 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zmianie 380 000,00 46 000,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 926 92601 6050 Budowa boiska sportowego ogólnodostępnego w 
Łaguszowie

150 000,00 i 800,00 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy

Ogółem 150 000,00 1 800,00 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGOŁEM 2 874 030,00 90 300,00 2 614 200,00 0,00 109 530,00 0,00 60 000,00

ZMIANA 495 000,00 195 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGOŁEM PO ZMIANACH 3 369 030,00 285 300,00 2 914 200,00 0,00 109 530,00 0,00 , 60 000,00

dniczący 
hy w Przy*:

W

W ijciech Szmąjdc

kv



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 270/XLI/14 Rady Gminy Przyłęk z dnia 31 marca 2014 r..

Dotacje udzielone w 2014 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych - zmiany.

Lp. Dział Rozdział §* Treść Kwota dotacji ( w zł)

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 6 6

Jednostki sektora finansów 
publicznych

1 150 15011 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego 0,00 0,00 8 122,00

Zmiana 0,00 0,00 -2 927,00

Wartość po zmianie 0,00 0,00 5 195,00

2 750 75095 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego 0,00 0,00 12 580,00

Zmiana 0,00 0,00 -12 580,00

Wartość po zmianie 0,00 0,00 0,00

3 851 85154 2830
Samodzielny Pobliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Przyłęku 0,00 0,00 0,00

Zmiana 0,00 0,00 4 000,00

Wartość po zmianie 0,00 0,00 4 000,00

3 851 85121 6220
Samodzielny Pobliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 
Przyłęku 0,00 0,00 60 000,00

4 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Przyłęku 250 000,00 0,00

5 921 92116 6220 Gminna Biblioteka Publiczna w Przyłęku 0,00 0,00 400 000,00
Jednostki nie należące 

do sektora finansów publicznych Nazwa zadania

6 926 92605 2820
Rozwój kultury fizycznej i sportu masowego 
wśród dzieci, młodzieży i dorosłych 0,00 0,00 20 000,00

Zmiana 0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00 

25 000,00Wartość po zmianie



7 851 85154 2830

Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki 
Przeciwdziałania Alkoholizmowi-organizacja 
wypoczynku letniego dla dzieci z rodzin 
zagrożonych patologią 0,00 0,00 16 500,00

Zmiana 0,00 0,00 7 000,00

Wartość po zmianie 0,00 0,00 23 500,00

Ogółem 250 000,00 0,00 517 695,00


